
ZARZĄDZENIE NR 102/RI,GN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1509; Dz.U. z 2018 r., poz. 2348 oraz Dz.U. z 2019r. 
poz. 270, poz. 492) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl    . 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4525788F-814E-4279-97A0-63AF4B0E84B6. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/RI,GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2019 r.

Lp Opis nieruchomości 
Powierzchnia

Nr KW

Przeznaczenie nieruchomości
i sposób jej zagospodarowania 

–cel użyczenia

Czas 
trwania 
umowy

Forma oddania 
w użyczenie

Termin 
zapłaty 
podatku 

VAT 

Opłata

1 2 3 4 5 6 7
1 Teren o powierzchni 4.675,00 m2 

stanowiący część działki nr 256, obręb 
20 miasta Międzyzdroje przy ul. 
Bohaterów Warszawy, oznaczony na 
załączniku  nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

KW Nr SZ1W/00017636/4

Miejsce przeznaczone wyłącznie
na prowadzenie niezarobkowej 
działalności promocyjno – 
rozrywkowej oraz rekreacyjnej.

od 
01.06.2019r.

do 
30.09.2019r.

Bezprzetargowo
na rzecz 

Międzynarodowego 
Domu Kultury

w Międzyzdrojach

- -

2 Teren o powierzchni 28,00 m2 (7m x 
4m)  stanowiący część działki nr 61, 
obręb 20 miasta Międzyzdroje, 
przy ul. Bohaterów Warszawy,
na wysokości skrzyżowania
z ul. Spokojną.
oznaczony na załączniku  nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

KW Nr SZ1W/00014755/3

Miejsce przeznaczone wyłącznie
na usytuowanie nośników 
reklamowych.

od 
01.06.2019r.

do 
30.09.2019r.

Bezprzetargowo
na rzecz 

Międzynarodowego 
Domu Kultury

w Międzyzdrojach

do 10-go 
każdego 
miesiąca

Dla potrzeb ustalenia 
podatku VAT
usługa wyceniona
na kwotę:
1) w okresie 01.07-
31.08.2019r. - 1400,00 zł 
netto miesięcznie,
2) w pozostałym okresie - 
140,00 zł netto 
miesięcznie.

Id: 4525788F-814E-4279-97A0-63AF4B0E84B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/RI,GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2019 r.

Id: 4525788F-814E-4279-97A0-63AF4B0E84B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/RI,GN/2019

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 9 maja 2019 r.

Id: 4525788F-814E-4279-97A0-63AF4B0E84B6. Podpisany Strona 1


		2019-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




